Omnibus in Christo fidelibus Wernherus de Stöphen miles 

subscriptorum noticiam cum salute. Vniuersitati vestre notum 

facio per presentes, quod, licet ex sucessione paterna ius in 

Castro Scharfenstein et in bonis adiacentibus in valle Brizzina 

pro portione liereditaria diuisione hereditatis facta cum Got- 

frido de Stöphen seniore fratre meo mihi conpetere uideretur, 

habita tarnen postmodum ex certis et verisimilibus causis 

conscientia rei aliene, credens ipsas possessiones, et res et 

iura et homines, monasterio sancti Trudperti plenarie perti- 
nere, detentationi rerum earundem, immoiuri, si quid habeo 

uel habui, tarn in Castro, quam siluis, quam nemoribus, videlicet 

Stenibrvnnen et aliis omnibus, cultis et incultis, pratis et pascuis, 

aquis et aque ductibus et hominibus ac iure aduocationis in eis- 

dem ac aliis omnibus in eisdem, exceptis argentifodinis, ad manus 
reuerendi in Christo Wernheri, diuina permissione abbatis mona- 

sterii sancti Trudperti, nomine ipsius monasterii recipientis, re- 

nuncio et dono, quantum donare possum uel debeo per presentes, 

nullo mihi uel successoribus meis liberis uel qualitercumque 
succedentibus in eisdem bonis iure penitus reseruato. In pre- 

dicte quoque renuntiationis, donationis sev restitutionis mee 
robur perpetuum predicto domino Wernhero abbati monasterii 

predicti eiusdemque conuentui presentem trado paginam hono- 

rabilis domini mei Conradi comitis de Vriburg ac vniuersitatis 

ciuitatis eiusdem in Vriburg, Ootfricli fratris mei de Stöphen 

militis et Götfridi patruelis mei militis et mei ipsius sigillo- 

rum munimine roboratam. Actum apud Vriburg anno domini 

M° CCLX nono XVIII kal. Decembris in cimiterio ante^fores 

parochialis ecclesie Vriburgensis presentibus et ad hoc specia- 

liter uocatis testibus infra scriptis Conrado comite de Vriburg, 

H. filio suo, Gotfrido kappellano domini abbatis sancti Trud¬ 

perti, Johanne dicto Lape, monachis eiusdem monasterii, 

Rvd. de Stöphen et Gotfrido de Fvzen, fratribus domus sancti 
Johannis in Vriburg, Gotfrido de Stöphen iuniore, milite, 
magistro Kvnone de Hvgelnhein, canonico Beronensi, Conrado 

8* 
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de Tvselingen, eanonico sancti Thome Argentinensis, Marc- 

quardo, rectore ecclesie de Rimsingen, Conrado rectore de 

Paffenwiler, Heinrico rectore ecclesie de Merdingen, Heinrico 

milite de Mvnzingen, Conrado milite dicto Kozze, Johanne 

milite dicto Sneweli, Vlrico dicto Rinkofe, Burkardo dicto